加盟合同书

甲方：中驰阀业集团有限公司（以下简称甲方）

乙方：                    （以下简称乙方）

本着双方自愿、平等协商、双赢的原则，甲方授权乙方为销售代理人，在     建立销售处，销售甲方      商标产品，并订立如下合同：
1. 甲方向乙方提供加盟销售授权书和有关资料，由乙方向当地工商、税务部门办理登记，开办具有负责人制或法人代表制的销售处（销售公司）。

2. 甲方和乙方均实行独立经营、自负盈亏、独立承担经济民事责任，乙方的一切债权债务及经济民事责任与甲方无关。

3. 加盟合同生效后，乙方在行政隶属上视为甲方下属销售单位，甲方所发生文件和有关规定，在不违反国家法律、法规及本合同的原则下，乙方应无条件严格执行。

    4. 加盟合同暂定为    年    月   日至     年   月   日。有效期满，甲方视乙方的经营状况，市场开拓能力，管理水平等确定续签与否，原则上，在同等条件下乙方有优先续约权。

5. 合同到期，乙方应提前30天书面向甲方申请办理续签手续，如逾期不办，甲方视乙方自动放弃继续合作，造成损失由乙方自负。

6. 乙方应保证一年销售甲方生产的阀门产品，保底任务额（本厂出厂价为准）为       万元人民币（以货款回笼到甲方帐户为准），甲方有生产的阀门品种乙方不准外协。

7. 如果乙方没有完成年销售任务时，或外协甲方有生产的阀门品种，甲方有权单方面终止加盟合同。

8. 乙方的经营活动必须合法、规范。若发现假冒甲方品牌进行销售，一经发现，按国家有关法律、法规执行。所造成的损失和后果，全部由乙方承担，甲方除有权终止合作和合同外，并将追究乙方经济赔偿责任，赔偿标准营业额30万元内赔偿金为10万元，30万元以上的按假冒产品的销售额20%的比例赔偿。

9. 乙方在销售过程发现与甲方其他销售处（业务员）竞争同一业务时，必须先通知甲方，由甲方了解实际情况后出面协调，乙方应无条件执行甲方的调解意见。

10. 乙方必须按甲方的要求向用户提供统一标准的销售服务。合同有效期内，乙方以甲方销售处（销售公司）名义开展阀门销售业务，甲方全力支持乙方开展扩大销售公司，及时提供售前、售中、售后服务。

11. 乙方年度内超额完成销售指标（不包括外协产品），甲方本着薄利多销的原则，予以让利。     万（含       万）让利1%，      万（含      万）让利2%，      万（含       万）让利3%，待年终甲方乙方货款到帐为准一次结算。

12. 甲方每年都要投入一定比例的广告宣传费用，在全国有影响力的、权威性的专业杂志、展览会、户外广告及对口媒体上长期广告、品牌宣传，使乙方直接受益。

13. 为了加强品牌的宣传力度，提升品牌的效益，乙方可以进行产品、形象、品牌的宣传活动，其形式及内容必须先经甲方认可批准后实行。

14. 乙方应积极维护甲方的品牌，甲、乙双方都有义务和权利进行打击和防范假冒伪劣产品的侵害。

15. 乙方经销没有经过甲方检验的外协商品，不得使用甲方的标牌、标志、合格证及内外包装，否则视为假冒甲方产品，并追究乙方责任。其产品质量问题及产生后果由乙方自负，与甲方无关。

16. 交货办法：甲方以所在地为交货点，乙方需要代办运输，长途运输及木箱包装费由乙方负担，本地短途运输及装车费由甲方负担。

17. 属乙方保管运输或用户使用不当而造成的质量问题，由乙方自行负责，乙方需要甲方帮助维修，甲方可以收取合理成本费用。

18. 本合同壹式贰份，甲乙双方各壹份。

19. 本合同经双方签字盖章有效。

甲方：

法人代表：

营销总部：中驰阀业集团有限公司

电话：0577－86934868  传真：0577－86927088

开户银行：

帐号：

乙方：

身份证号码：                     乙方签字：

居住地址：

电话：                           传真：

销售处开设地址：

开户银行：                       帐号：

签约地点：                       签约日期：

PAGE
1